
*-x. FAKULTAExollo[1|cl(Á
Q.' ffi ) zlrnoocesxe
"&; 

- UNIYřnZlTv
5ý v P!Žlll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno stud€nta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOYE PRACE
Akademický rok 20l3l20|4

Bc. Musilová Michaela

Podniková ekoíoílika a mánagement

Firemní kultura. její role v implementaci strategie

PhDr. Milan Jennář' Ph.D.

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-n€|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický poslup vypracování práce
c) Teoleticloý ziíklad p.áce (Tešeršní ěást)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracovríní práce (slJadba vět, gamatika)
F) Formální zpracovlíní pláce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom]ým jazykem
II) Práce s odbomou liteIahuou (noťmy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, fuoveň soúmu v cizím jazyce
J) celkolY postup řešení a práce s iďormacemi
K) Záyéry p|áce a Jejich formulace
L) Sphění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
19 spolupláce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celkový dojem z pláce

Do Portálu zčU byl zadaný tento rýsledek kontroly plagiátorstvíl :
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Nawhuji kJasifi kovat diplomovou prrici kIasifi kačním stupněm:, výborně

slruóné zdůvodněni navrhovaného |dasiflkačního stupně:.

Diplomová práceje zaměřen.í na roli |rremní kultury při stategickém řízení orgarrizace. Je zpracovárra
v souladu se stanovenými zásadami a naplňuje definované cíle. Práce je napsána přehledně, struktum
je logicky uspořádaná. Kvalitní je i grafické pojetí' Plístup autoÍky ukazuje na dobré zvládnutí
provrázríní analýických postupů se stategickými cíli ajejich implementací ve společnosti' v pojetí
práce se odráží velmi dobré teoletické zvládnutí problematilT. Jsou v}užity i originální přístupy -
zAchycení žéLdoucí a stávající organizační kultury. Na\,Ťžená opatření jsou formulovránajasně a mohou
bf pro organizaci přínosná. Vzhledem k uveden]ým skutečnostem dopolučuji předloženou ďplomovou
práci studentky k obhajobě před státní komisí.

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!X!!D
x!!nn
x!!!!
x!!tr!
DXtr!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!



p

oÍázky a připomííky k b|ižšimu rysvětleni při obhajoběa:

Zdůvodněte' která vrimi navdená opatření by měla bý z bleďskajejich přínosu pro fomoviání
oryanizačni kulhfy klíčová

.A|tUfi tl(0llt'll||c(Á
} zÁpeooČtsttt

l,l\ YE&Z|TY
li lul'll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

V Pl zni, dne 6. 1 .20 14
ft'^r

Podpis hodnotitele

MelodicLé poaámkyI
' oaačte výsledek konroly plagiátorství, kterýjste zada|Ja doPo|Íáfu ZCU a odůvodněte níž€ při odůvodnění

klasifrkačnfuo sfuoné.
, Kliknutin na pol'wbďte požadovalý kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nalŤhovaný klasifikační stupeň' odůvodnějní zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.

" " otázky a pfiponinky k bližJÍnu vysvětlení pfi obhajobě. dvě až ři otázlq.
Posudek na DP a BP od€vzd€jte neipozději do 15. 1. 2014 spolu s pra.{ na seketaŤiá1 KPM.

' Posudek nusí bÍ opatfun vl.stnoručnín podpis€n modře (pÍo lozeznání originá]u).


